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2021. DECEMBER 

ADVENT 

2021. december 12.       

A Kecskédi Nyugdíjas Klub tagjai adták elő meghitt adventi műsorukat a Szent Anna temp-
lomban.  
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2021.december 19.   

A Burschen Kapelle műsorát láthatták a templomban.  

Az ünnepi műsorokat követően meggyújtásra kerültek a település adventi koszorújának 
gyertyái a templom előtti téren.  

NYUGDÍJAS KARÁCSONY  

Örömmel vártunk a 2021-es 
Karácsonyunkra, hiszen az elő-
ző évi elmaradt a járványhely-
zet miatt. Ezért  most is egy 
kicsit félve készültünk, amikor 
az ételeket, süteményeket ren-
deltük.  

Elérkezett a kitűzött december 
13-a, és megtarthattuk a közös 
ünnepségünket. Feldíszített 
karácsonyfával, asztalokkal, 
rajta almával, szaloncukorral, 
italokkal, üdítőkkel és egy kis 
ajándékkal vártuk a klubtársa-
inkat.  

Handlné Klári vezetőnk kö-
szöntötte a tagságot és a meg-
hívottakat, Grúber Zoltán pol-
gármestert, Jakobi Marianna 
Művelődés Ház vezetőt. Klub-
társaink versmondással szépí-
tették az estét. Nagy szeretettel 
fogadtuk Polgármesterünk 
meghitt, bíztató szavait, ami-
kor köszönetet mondott az 
egyes rendezvényeken való se-
gítségünkért, és egyben kérte a 
jövőbeni ténykedésünket is.  

Közben hagyományainkhoz 
híven, megérkezett a Chris-

kindl. Műsorukat a Művelődési 
Ház előtt adták elő a koronaví-
rus járvány miatt, melyet min-
denki nagy szeretettel és meg-
értéssel fogadott. Előadásuk 
végén az Öreg iskolában meg-
vendégeltük őket. Ezúton is 
köszönetünket fejezzük ki ne-
kik.  

Ezt követően a klubhelységben 
közösen karácsonyi énekeket 
énekeltünk, majd következett a 
bőséges vacsora, sütemény. 
Egy kellemes beszélgetéssel 
fejeződött be az ünneplés.   
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Kecskéd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete közmeghallga-
tást tarto, 2021.12.15-én. 

Grúber Zoltán polgármester úr 
ezúton tájékozta a a lakosságot a 
Képviselő-testület 2020-2021. 
években történt önkormányza( 
munkavégzéséről. 

A beszámoló által érinte  időszak 
különleges, sosem láto  korszak a 
magyar önkormányza(ság törté-
netében a koronavírus járvány 
mia  számos változás következe  
az annak kitöréséig év(zedek óta 
működő helyhatósági mechaniz-
musokban. A járvány generálta 
vészhelyzet idején, az emelkedő 
esetszámok hatására először ke-
rült sor  a megválaszto  Képviselő
-testületek működésének felfüg-
gesztésére és úgyneveze , a ko-
rábbi testüle( döntésekkel egyen-
értékű Polgármesteri Határozatok 
és Rendeletek meghozatalára. A 
demokrácia alapelveit betartva 
településünkön ezekre sosem 
egyszemélyben került sor, hanem 
mindannyiszor előzetes írásbeli 
vagy internetes élő konzultáció 
előzte meg a döntéshozatalt. A 4. 
hullámánál tartó járvány egyes 
időszakaiban lehetőség volt a tes-
tüle( ülések megtartására, jelen-
leg is ilyen szabályok vannak élet-
ben-azzal, hogy a vonatkozó 
maszkhasznála( előírások betar-
tása természetesen ezeken is kö-
telező érvényű.  

Számszerűsítve az önkormányza( 
munkát 2020-ban 7 rendes és 3 
rendkívüli testüle( ülés megtartá-
sára került sor, emelle  születe  
22 polgármesteri határozat és 12 
rendelet is. 2021-ben 28 polgár-
mesteri határozat és 4 rendelet 
születe , majd a június 15-el fel-
oldo  ülésezési (lalom után ed-
dig 3 rendkívüli és 5 rendes testü-
le( ülés került megtartásra.  

Az önkormányzat anyagi helyze-
tét a pandémia során hozo  kor-
mányza( intézkedések nem érin-
te ék pozi:van, nem destabilizál-
ták, de az elvonások hatásai érez-
hetően kihato ak a gazdálkodás-
ra. A járványügyi közpon( intéz-
kedések keretében elvonásra ke-
rült a gépjárműadó korábban hoz-
zánk befolyó teljes összege és az 
iparűzési adó 50%-a is, utóbbit a 
település nagysága mia  automa-
(kusan visszaigényelhetjük, ezért 
az csak időszakos bevételkiesést 
eredményez. Nem kerülhet to-
vábbá sor a korábban már megál-
lapíto  helyi díjmértékek emelé-
sére, ami a felfutó infláció mia  
indokolt lenne egyébként. Az álta-
lános drágulás okozta kiadásnöve-
kedésnek ezért a meglévő egyéb 
forrásainkból kell kompenzációt 
találni a beruházások illetve a na-
pi működtetés során. 

 A gazdálkodási mutatószámok az 
következők voltak 2020-ban és 
2021-ben :  
a 2020. évi költségvetési elő-
irányza. adatokkal kezdem: 

Az önkormányzat 2020. évben 
400.449.558,- Ft költségvetési 
bevétellel gazdálkodo , a bevéte-
leink állami támogatásból és saját 
bevételből tevődtek össze.  

Ezen belül: 

működési célú állami támogatá-
sok 154.531.217,- Ft 

intézményi finanszírozás: 
100.893.117, -Ft 

közhatalmi bevételek (saját bevé-
tel adókból): 56.624.027,- Ft 

működési bevétel: (saját bevétel): 
21.813.775,- Ft 

maradvány: 222.356.353, - (a pá-

lyáza( pénzek még fel nem hasz-
nált összege mia  ekkora az ösz-
szeg).  
Legjelentősebb saját bevételi for-
rás a helyi adó, melynek 2020. évi 
bevételi előirányzata 45 M Ft. , 
teljesítése pedig 48.151.501 Ft. 
volt.  

2021-ben a költségvetési elő-
irányzatok így alakultak : 

Az önkormányzat 2021. évben 
289.382.323,- Ft költségvetési 
bevétellel gazdálkodik, ezen belül: 

működési célú állami támogatá-
sok 158.502.921,- Ft 

intézményi finanszírozás: 
81.747.040, -Ft 

közhatalmi bevételek (saját bevé-
tel adókból): 39.692.636,- Ft 

működési bevétel: (saját bevétel): 
16.264.729,- Ft 

Legjelentősebb saját bevételi for-
rás a helyi adó, melynek 2021. évi 
bevételi előirányzata 59 M Ft. , 
ebből 2021.10.31-ig 32.366.789 
folyt be.  

Az önkormányzat bevételeiből 
látja el működési feladatait, 
amely jelen( többek közö : a 
közvilágítást, az orvosi ügyeletet, 
egészségügyi ellátást, a zöldterü-
let kezelést, gyermekétkeztetést, 
községgazdálkodási feladatokat, a 
családsegítő és gyermekjólé( 
szolgáltatást, a közfoglalkoztatási 
feladatokat, közművelődési fel-
adatellátást, szociális étkeztetést. 

Kiemelendő, hogy az egészség-
ügyi ellátás fenntartására, a házi-
orvos támogatásként 2020-ban 
6.426.996,- Ft-ban, 2021-ben 
(október 31-ig) 5.891.413,-Ft.-ban 
részesült. A fogorvosi alapellátás 
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2019. április 1. óta helye esítés-
sel valósul meg, a helye esítő 
orvos személyében 2020. július 1-
től történt változás. A helye esí-
tést ellátó fogorvos a Nemze( 
Egészségbiztosítási Alapkezelő 
által finanszírozo  összegen belül 
finanszírozható, így ez plusz ráfor-
dítást nem igényel az önkormány-
zat részéről, még úgy sem , hogy 
mivel az alapellátás nem vállalko-
zási formában tevékenykedik, 
ezért a közüzemi díjak, a rendelő 
fenntartásának költségei és az 
egyéb költségek is az Önkormány-
zatot terhelik.Az elmúlt időszak-
ban az alábbi személyi változások 

történtek településünkön: 

2020.02.17-től Kocsis Gábor jegy-
ző út látja el a jegyzői feladatokat 
településünkön. 2021. júniusában 
dr. Karácsonyiné Handl Mária 
nyugdíjba vonult, így az általános 
iskola új igazgatója Orlovitsné 
Handl Edina le . A művelődési 
ház vezetésében is változás kö-
vetkeze  be 2021. szeptemberé-
től Jakobi Mariann veze( a műve-
lődési házat. 

Az önkormányzat fontos feladatá-
nak tartja a különféle szociális 
feladatok ellátását, amelynek ke-
retében igyekszik minden korosz-

tály arra rászorulójának az ellátá-
sára, kezdve a születési támoga-
tástól, a beiskolázási támogatá-
son keresztül, a gyógyszertámo-
gatásig.  

Az idei évben ismét sikerült nem-
csak a 70 év feleK lakosoknak, 
hanem a 65 év feleK lakosoknak 
is 15.000,- forint karácsonyi tá-
mogatást nyújtani. 

A szociális támogatásokra a 2020-
ban 6.357.856,- Ft-ot fordí-
to unk, a 2021-ben pedig szept-
ember 30-ig 3.676.044 forint ke-
rült elköltésre. 

 

 

  2020. év 2021. év 

Kecskédi Sport Kör  2.000.000,- Ft 2.229.675,- Ft 

Horgász Egyesület. 310.000,- Ft partvédelmi munkálatok 
melyek költségét az ön-
kormányzat fize e. 

Lovas Bará( Kör 120.000,- Ft 360.000,- Ft 

Néptánc Egyesület 340.000,- Ft 710.000,- Ft 

Tűzoltó Egyesület 505.000,- Ft 710.000,- Ft 

Dalárda . 100.000,- Ft 280.000,- Ft 

Nyugdíjas Klub 100.000,- Ft 150.000,- Ft 

Bendegúz Vére Ha-
gyomágyörző és Íjász Egye-
sület 

50.000,- Ft 50.000,- Ft 

Vakok és Gyengén-látók 
Egyesülete 

20.000,- Ft 0 Ft 

      

Nyugdíjas klub a támogatást nem 
közvetlenül kapja, az önkormány-
zat a működési kiadásból vállal 
fel az ado  évi támogatást. 

A tavalyi évben és idén is, ugyan-
úgy mint a korábbi években csat-
lakozo  az Önkormányzat a Bur-
sa Hungarica Ösztöndíjpályázat-
hoz, ezzel is támogatva a felsőok-
tatásban tanuló fiatalokat. 

2020-ban a terveze  önkormány-
za( programok gyakorla(lag tel-
jes mértékben elmaradtak, a ki-

alakult járványhelyzetben nem 
volt mód a korábban megszoko  
programok lebonyolítására. 2021
-ben megrendeztük az Anna-napi 
búcsút és a megyei iden(táspá-
lyázat résztvevőiként elláto-
ga unk Lábatlanra, illetve fogad-
tuk az onnan érkező vendégeket- 
továbbá szervezési támogatást 
nyújto unk a Lovasnapok lebo-
nyolításában is. A 2021-es évben 
megrendezésre került az Idősek 
Napja, a szüre( felvonulás és bál, 

valamint a Német Nemze(ségi 
Önkormányzatnak is sikerült le-
bonyolítania a Nemze(ségi hetet. 
Az ismételten szigorodó járvány-
ügyi intézkedések azonban újra 
korlátokat állíto ak a terveze  
programok egy részének megva-
lósítása elé. Ennek következtében 
az adven( hétvégék már többnyi-
re kültéri helyszínen kerültek 
megrendezésre.  
2020-2021-ben az alábbi beruhá-
zások, felújítások történtek: 
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A beszámoló tárgyéveiben jónéhány 
korábbi években elnyert pályáza( 
forrás felhasználásának elszámolása 
és lezárása történt meg. A 2019-ben 

elnyert Magyar Falu Program pályá-
zatokból 2020-ban beszerzésre ke-
rült a közterület karbantartáshoz 
szükséges kistraktor 10 M Ft érték-
ben, önerőből megvásárlásra került 
egy Fiat Ducato :pusú teherautó 
2.050.000,- Forint értékben és meg-
valósult  az óvoda belső felújítása is 

mintegy 25 M Ft. összegben, mely 1 
M Ft.-os eszközbeszerzést is tartal-
mazo . Szintén lezárult a 2019-ben 
átado , TOP-os pályázat keretében 

126 M forintból megvalósult iskolai 
energe(kai korszerűsítés záró elszá-
molása, ezt kiegészítendő folyamat-

ban van a Tatabányai Tankerüle ől 
kapo  22M Ft-os támogatás felhasz-
nálásának elszámolása is, amely ma-
gában foglalja a villámvédelem és a 
letelepíte  konténer tanterem léte-
sítésének kiadásait is. 2020-ban 

megtörtént a még 2018-ban a Bel-
ügyminisztériumtól elnyert pályáza( 
forrás felhasználása az Óvoda és 
Majki utcai járdaszakasz felújítására. 
Sikeresen pályáztunk a Magyar Falu 
Program keretében fogásza( kezelő-
egység beszerzésére, a vadonatúj és 
a kor elvárásainak megfelelő fogor-
vosi szék már 1 éve biztosítja az ellá-
tás biztonságos működését. 2021 
sikeres év volt számunkra a pályáza-
tok terén, a Magyar Falu Program 
keretében 3 nyertes pályázatunk is 
volt : szolgála( lakás felújítására 21,6 
M, a művelődési ház belső felújításá-
ra 24,95 M, felelős álla artás előse-
gítésére pedig 1,4 M forintot nyer-
tünk. Ismét pályáztunk a Belügymi-
nisztériumhoz is, tőlük 20 M forintot 
nyertünk a Széchenyi utca felújításá-
ra, az időközben elszabaduló kivitele-

zési árak mia  önkormányzatunk ezt 
az összeget mintegy 12 M forin al 

egészíte e az útszakasz felújítása 
befejeződö . Az iparterületre ve-
zető útszakasz egy része felújítás-
ra szorult, mely 2021 év végén 
önkormányza( önerőből 
1.600.000,- forint értékben felújí-
tásra került. 

A gyógyszertár melleK járdaszakasz 
térkővel való burkolása adományból 
és lakossági összefogással valósulha-
to  meg. 

Külön kell szólnom a talán legfonto-
sabb fejlesztés jelenlegi helyzetéről, 
ez a bölcsődeépítési projektünk. 
2019-ben nyújto unk be pályázatot 
a kivitelezésre, majd 2020-ban kap-
tuk az értesítést, hogy 150 M forint 
pályáza( forrást nyertünk a XXI. szá-
zadi követelményeknek és elvárások-
nak megfelelő 14 férőhelyes bölcső-
de megvalósítására. Az elnyert for-
rásból 121,4 M Ft. volt fordítható az 
előzetes tervezői költségbecslés 
alapján a beruházás konkrét, kivitele-
zési költségeire. 2020-ban megtör-
tént a Képviselő-testület egyetérté-
sével a végleges kiviteli tervek elfo-
gadása, majd 2021 januárjában nyílt 
közbeszerzési eljárás keretében ke-
restünk vállalkozót a munkálatok 
elvégzésére. Az ajánla( felhívásra 4 
pályázat érkeze , azonban a legjobb 
ajánlatot benyújtó pályázó által meg-
ajánlo  összeg a megemelkede  
építőipari árak mia  nem volt finan-
szírozható, ezért többle ámogatási 
kérelmet nyújto unk be a különbö-
zet finanszírozhatósága érdekében. 
A támogatást meg is kaptuk, azon-
ban az építőanyagok árának további 
jelentős és előre nem látható emel-
kedése mia  a vállalkozó csak abban 
az esetben írta volna alá a szerző-
dést, ha a kiegészíte  végösszeg 15%
-ának megfelelő áremelést hajthato  
volna végre. Ehhez nem járultunk 
hozzá, és a beruházás ismét közbe-
szerzési eljárásként került meghirde-
tésre. A megismételt eljáráson  2 
ajánlat érkeze  be, mindkét aján-
la evő részt ve  az előző eljárásban 
is. Mindkét ajánla evő hiánypótlásra 
le  felszólítva különböző részletkér-
désekben, azonban az egyik azt nem 
teljesíte e megfelelően és határidő-
ben, ezért kizárásra került. A nyertes 
ajánlat mértéke ismét meghaladja a 
rendelkezésünkre álló erőforrás vo-
lumenét, ezért ismét többle ámoga-
tási kérelmet nyújto unk be a kom-
penzáció érdekében. Amennyiben 
megkapjuk, és a vállalkozó ezú al 
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tartani tudja az ajánla( árat-akkor 
kerülhet sor a szerződéskötésre és a 
kivitelezés megindítására. Reménye-
ink szerint 2022 végére átadásra 
kerülhet az elkészült bölcsőde épü-
let, és ezzel hosszú távon biztosítha-
tó lesz az oda felve  gyerekek ellátá-
sa településünkön.  
Folyamatban van a településrende-
zési terv és Helyi építési szabályzat 
felülvizsgálata, remélhetőleg jövő 
nyár elejére pont kerül a hosszú idő 
óta húzódó munka végére. 
2020-ban és 2021-ben is elismerte a 

Képviselő-Testület a településünkért 
átlagon felül tevékenykedők munká-
ját. Díszpolgári cím kiadására egyik 
évben sem került sor. Kecskédért 
Emlékplake  kitüntetésben részesül-
tek: 
2020-ban :  Koloszár Szilárdné és a 
Kecskédi Önkéntes Tűzoltó Egyesü-
let, 

2021-ben:  Varsányiné Wicha Noé-
mi, Busch Józsefné és Juhász Tamás-
né. 
Összességében elmondható, hogy 
ebben a 2 évben a megfogalmazo  

fejlesztési elképzelések nagy része 
sikeresen megvalósult vagy folya-
matban van a megvalósítása, a tele-
pülés folyamatosan gyarapodo , 
fejlődö . Az intézmények működé-
séhez szükséges személyi és tárgyi 
feltételek folyamatosan biztosítva 
voltak.  

Az Önkormányzat pénzügyi, likvidi-
tási helyzetét a jelen beszámoló 
által taglalt időszakban az alábbiak 
jellemezték: 

 

 az Önkormányzatnak a fizetőképessége fenntartásához külön állami támogatást nem kelle  
igénybe vennie, 

 működési hitel felvételére nem került sor, 

 a pénzügyi egyensúly, a folyamatos likviditás biztosítva volt. 

Az önkormányzat 2022. évi tervei: 

- a település, az intézmények további színvonalas 
működtetése 

- a terveze  bölcsődeépítés megvalósítása, 

- amennyiben szükséges lesz az óvodában csoport-
bővítés, akkor az ehhez szükséges felújítási munká-
latok elvégzése, 

- a belvízelvezetés megoldása a kri(kus pontokon, 

- Művelődési Ház  tetőfelújítása és a belső felújítá-
si munkálatok kiterjesztése a Magyar Falu Prog-
ramban elnyert pályáza( pénz felhasználásának 
lehetőségén túl. 

Terveinket természetesen csak és kizárólag saját 
erőből továbbra sem tudjuk megvalósítani, min-
denképpen igénybe kell vennünk  a pályáza( lehe-
tőségeket. Ez  természetesen  befolyásolja azt, 
hogy mit, mikor és milyen mértékben tudunk meg-

valósítani. Az előbb felsorolt terveket a pénzügyi 
lehetőségek függvényében tudjuk majd megvalósí-
tani. 

A település közbiztonsága jónak mondható, kirívó 
szabálysértés vagy bűncselekmény nem történt a 
jelen beszámolót érintő 2 évben. 

Bízunk abban, hogy 2022-ben is rendelkezésünkre 
áll az idei évhez hasonló pénzkeret. 

Célunk az, hogy minél élhetőbb, komfortosabb le-
gyen a településünk, szeressenek i  élni az embe-
rek. 

A közmeghallgatás végén Grúber Zoltán polgár-
mester a Képviselő-testület nevében megköszönte 
a Polgármesteri Hivatal, a Községi Intézmények, a 
Civil szerveződések és Kecskéd Község lakosságá-
nak konstruk:v együ működését és támogató 
munkáját melyekkel az ismertete  eredményeket 
sikerült elérni.  
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A kecskédi önkormányzat nevében sok 
boldogságot kívánunk azoknak a friss há-
zasoknak, akik az elmúlt hónapokban kötöt-
ték össze életük fonalát. 

    

 Túri Renáta 

és 

  Csóra János 

Köszönet nyilvánítás - Művelődési ház kipakolás 

 

Ahogyan korábban tájékoztattuk a lakosságot a művelődési ház megújul. A belső felújítási munkálatok 
2022 január első hetében megkezdődnek. Ezt megelőzően december hónap végén Hartmann József szerve-
zésével és segítségével kipakolásra került a ház. A bútorok, székek, asztalok az orvosi lakásba kerültek. 
Példaértékű összefogással néhány óra alatt szinte üres lett a ház.  
A társadalmi munkában részt vettek: Hartman József, Horváth György, Kerling Ferenc, Stoffer József, és 
Tomayer János,  továbbá Bauer Károly és Gallisz Julianna  

 

Ezúton is köszönjük a segítséget 

MFP Felelős Állattartás elősegítése című pályázathoz pótcsatlakozási lehetőség 

Tisztelt Kecskédi Lakosok! 

Az Magyar Falu Program Felelős Állattartás elősegítése című pályázathoz van lehetőség további állattartóknak csatlakozni 
kutyás és macskák ivartalanítása céljából. 

Kérjük Önöket, amennyiben szeretnének részt venni a pályázaton az alábbi elérhetőségek valamelyikén tegyék meg. 

E-mail: timea.ruppert@gmail.com 

Telefonszám: 0630/462-6339 

 
Tisztelt Kecskédi Lakosok! 

Tervezzük, hogy a Kecskédi Új Tükröt a község Face-

book oldalán is olvashatják. Aki papír alapon is sze-

retné olvasni, kérjük, hogy töltse ki az alábbi regiszt-

rációs lapot, és dobja be az önkormányzat postaládá-

jába. 

 

Név:  

 

 

Cím: 
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Rujavec Gábor 

 

 

A 2021. évi Adventi vásárt ezennel a Művelődési 
Ház udvarába terveztük a járvány miatt. Mivel ez a 
hely az első alkalom volt, így óvatosan bántunk a 
meghívásokkal az udvar adottságánál fogva. 

Mások örömére, nekünk pedig a bánatunkra, a ren-
dezvény előtt éjszaka leesett a hó. Összefogással 
reggel a vásározók érkezése előtt ellapátoltuk a ha-
vat az udvarban, és az utcán is. 

A vásár kezdetét 10 órától hirdettük meg. A rossz 
idő ellenére, 2 vásározó kivételével mindenki eljött. 
Volt kürtöskalács, forralt bor, sütemény, sajt, külön- 

 

böző lekvárok, mézek, asztali, ajtó díszek, szebbnél 
szebb ajándéktárgyak, gyertyák, stb. Bent a házban 
a gyerekeket szórakoztatta Negre Zsuzsanna a kü-
lönböző kreativitásokkal. A Büfé pedig mindazok 
szolgálatára állt, aki éhes, vagy szomjas volt. 

Az odalátogatókat hangulatos zene és kedves eladók 
fogadták. Késő délután kigyulladtak az udvarban a 
fények, így még hangulatosabbá vált minden.  

Végül 17 órakor kellőképpen átfázva, összecsoma-
goltak a vásározók, s kérdésünkre, hogy eljönnének-

e ebbe az udvarba az elkövetkezendő Adventra is, 
igent mondtak.  

ADVENTI VÁSÁR 


